(D. P.)

Warszawski Ober-Policmajster. — Na zasadzie rozporządzenia Władzy Wyższej, podaje niniejszem do wiadomości, iż szynki, bawarje, kawiarnie i inne tym podobne zakłady, mogą być otwarte do godziny 8mej wieczorem. — Warszawa dnia 26 Marca (7 Kwietnia) 1863 roku. — Jenerał-Major, *Lewszyn*. Naczelnik Kancelarii, *Salerno*.

„Ja jestem Zmartwychwstaniem i życiem” powiedział ZBAWICIEL, a świętymi Jego słowy, słowy nadziei i wiary, w lepszą i trwalszą przyszłość, pragniemy w tej chwili pocieszyć boleśnie strapione serca Matki i Rodzeństwa,

Właściciele przeto, zastawów zalegających w opłacie prowizji, aby je zabezpieczyć od sprzedaży, winni się zgłaszać do Kantoru Banku po wykupno, lub uzyskanie dalszej prolongacji, mianowicie, co do wyrobów złotych i srebrnych, nie trzymających przepisanej próby, podług paragrafu 29, Najwyżej zatwierdzonej pod dniem 10 (22) Kwietnia 1851 r. Ustawy, o zaprowadzeniu probierni, najpóźniej do d. 4 (16) Maja b. r., gdyż od tej daty podobne wyroby odsyłane będą do Mennicy, dla wypróbowania i ocechowania, lub przetopienia i zamienienia na gotowiznę.

Wszelkie inne zastawy kosztowności, prolongowane być mogą do dnia 9 (21) Maja r.